[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Семьдесят первое очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ

от 31.05.2018 года                                                                                                                  № 418/71-01
п. Пробуждение

О внесении изменений в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих выборные должности Новопушкинского муниципального образовании и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Новопушкинского муниципального образования, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. 1. Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в Новопушкинском муниципальном образовании, утвержденное решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 13.09.2013 года № 12/01-01:
1.1. В приложение №1 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих выборные должности муниципальной службы в Новопушкинском муниципальном образовании и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе:
2. 2. Денежное вознаграждение
2.1. Размер денежного вознаграждения составляет:
	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, в рублях.
в рублях

	1.
	Глава Новопушкинского муниципального образования
	54000,00

2. 2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
3. 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                        О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg